MUN}CÍPIO DE MERCEDES -- PR (UASG: 985531 )/H-'\

OBJETO:
Aquisição, baseada na política pública denominada “Compra Mercedes”, de
fitilho para amarração de fardos utilizados pela 4ssociação Mercedense de
Agentes Recicladores (AMAR).

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 10.970,00 (dez mil, novecentos e setenta r+ais)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 16/12/2025 às 08h (horário de Brasília)

in\

LOCAL: Port,1 de Compr„ d, G,„,r„, F,d„,1 –hup„//+ww.g,».b,/„mp„,/pt-b,

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item.

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADA

[...]

benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Comblementar n. 123, de 2006, estará

dispensado da prova de inscrição nos cadastros de contribuinteH estadual e municipal.

r-\\

in\

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.970,00 (dez mil, novecentos e setenta reais),
conforme custos unitários apostos na tabela em anexo.

10. ANÁLISE DE RISCOS.

10.1. A análise de riscos é dispensada nos termos do art. 7+, § 7', do Decreto Municipal n.'
031/2023, e do art. 2', § 2', do Decreto Municipal n.' 042/202], com base na seguinte hipótese: